INDICAÇÃO   Nº   299⁄2007
EMENTA: mutirão de Limpeza na praça Barão Homem de Mello no Centro da Cidade.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr Prefeito Municipal,  Dr. João Antônio Salgado Ribeiro, na forma regimental, estudo e
providência junto ao DSM, para realização de mutirão de Limpeza na praça” Barão Homem de Mello”.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de novembro de 2007.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL